
Det är kanske hos oss 
du hittar ditt framtida 
drömjobb.

Kära granne! En lång sommar ligger 
framför oss. Visst är det härligt! Vi på 
Malmö Airport har förberett oss för 
att ta hand om våra resenärer på bästa  
sätt; Sommarpersonal har introdu-
cerats, flygplatsen har polerats och vi 
ser ett stort intresse för våra flyglinjer.  
Härifrån kan du ta en charter till klas-
siska semesterorter, Wizzair har sin 
palett av spännande destinationer i 
östra delarna av Europa och BRA fly-
ger dagligen direkt till både Stockholm 
och fina Visby.

På gång hos oss
Under sommaren sker viss ombygg-
nation inne på terminalen inför våra 
nya mat- och dryckeskoncept som ska 
utökas med nya aktörer. Innan det 
blir riktigt fint kommer det under en 
period vara lite stökigare. Men det är 
det värt kan jag lova! Efter sommaren 
möts du som resenär av ett uppdaterat 
och större utbud både före och efter 
säkerhetskontrollen.

Klimatomställningen fortsätter
Sedan utgången av 2020 drivs all 
Swedavias egen flygplatsverksamhet 
helt av fossilfri energi och bränslen 
– något vi som flygplatshållare var 
först i världen med att uppnå. Malmö 
Airport är sedan tidigare också kli-
matcertifierad på den högsta nivån 

Din flygplats 
Malmö Airport 

Glad sommar!
utifrån ramverket Airport Carbon 
Accreditation (ACA) som utvärderar 
flygplatsers klimatarbete. Nu fortsätter 
flygets klimatomställning och redan 
2025 ska samtliga aktörer på flygplat-
sen driva sin operativa verksamhet 
fossilfritt. 2025 träder också den eu-
ropeiska reduktionsplikten för flyg-
bränsle i kraft som innebär att flygbo-
lag ska ha minst 2 procent fossilfritt 
bränsle i tanken, vilket är ytterligare 
steg mot fossilfritt flygande.
 Det finns många yrken represente-
rade på en flygplats och vi har alla ett 
mer eller mindre kontinuerligt behov 
av att anställa vikarier, timanställda 
och emellanåt tillsvidareanställda. 
Det är kanske hos oss du hittar ditt 
framtida drömjobb. Kika på vår hem-
sida www.swedavia.se och välkommen 
med din ansökan.
 Med dessa rader vill jag önska dig 
en fin sommar och ser fram emot att 
välkomna dig nästa gång du ska ut och 
resa!
 Soliga hälsningar, Karin Öhrström, 
flygplatschef på Malmö Airport.

Vårt nyhetsbrev kommer ut två gång-
er per år. En gång till sommaren och 
en gång på vintern. Är du nyfiken på 
att uppdatera dig fortlöpande om vad 
som händer hos så följ oss gärna på 
Linkedin, Facebook och Instagram.

Hallå där Emily Lindgren 
från Slätteröd! Du jobbar 
som ansvarig för kommer-
siellt utbud och parkering.  

Hur hamnade du på 
Swedavia?  
– Resor och kontakten med 
människor har alltid varit ett 
stort intresse för mig så det 
var ett självklart val för mig 
när det fanns en öppning på 
Malmö Airport. Extra roligt 
då jag är uppvuxen på an-
dra sidan Börringesjön och 
ofta sett flygtornet hemifrån. 

Vad är roligast med att  
jobba på Swedavia? 
 – Det jag tycker är roli-
gast är variationen på ar-
betsuppgifterna och ena 
dagen är inte den andra lik. 
Det finns en genuin vänlig-
het på företaget och en fin 
gemenskap bland kollegor-
na. Vi har otroligt roligt på 
jobbet!

Vilken är din absoluta 
favorit destination? 
 – Oj, det var en svår fråga. 
De resmål jag har haft möj-
lighet att uppleva har varit 
fantastiska på olika sätt. 
Men där är ändå ett resmål 
som sticker ut lite extra för 
mig, underbara Bali. Under-
bara människor, fin natur 
och god mat.

Karin Öhrström
Flygplatschef
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Tips till dig som ska flyga från Malmö Airport i sommar
•  Kom till flygplatsen när din incheck-

ning/bagageinlämning öppnar.
•  Packa ditt handbagage rätt.
•  Checka in (om du inte redan  

gjort det digitalt) och skriv ut dina 
bagagetaggar i en automat. 

•  Lämna ditt bagage i Bagdrop
•  Har du manuell incheckning gå  

direkt till angiven disk.
•  Förbered dig för säkerhetskon-

trollen.
•  Håll koll på ditt flyg via vår app.

På vår webbplats hittar du all infor-
mation om handbagage, säkerhets-
kontroll och annat som kan vara bra 
att ha koll på inför din resa. Kom ock-
så ihåg att förboka din parkering för 
garanterad plats.

Att bo i närheten av en flygplats är att 
ha en värld av möjligheter inom räck-
håll. Givetvis genom att flyget knyter 
samman Sverige från norr till söder, 
och Sverige med resten av världen, 
men också på andra sätt.
 För flyget är ett ekosystem där en 
rad aktörer behöver samverka för att  
resan ska gå smidigt. Många steg ska 
fungera: incheckning, bagagehantering, 
säkerhetskontroll, ibland gränskontroll, 
boarding, själva flygningen och flyg-
ledning under färd och sedan fortsatt 
hantering på flygplatsen där man lan-
dar. På och kring flygplatserna frodas 
dessutom en rad verksamheter som 
restaurang och café, shopping, service, 

parkering, lokala och regionala trans-
porter och logistik.
 Det erbjuds därför både många och 
spännande jobbmöjligheter inom en 
bred palett av verksamhetsområden 
på din flygplats och hos företagen i 
dess närhet. Kompetensförsörjning är 
en nyckelfråga för flygbranschen som 
rekryterar fler medarbetare i takt med 
att resandet fortsätter att återhämta 
sig efter covid-19-pandemins effekter.
 Swedavia och våra partners söker  
kontinuerligt medarbetare och bred-
den i våra verksamheter skapar många 
och varierade möjligheter för individer 
att växa. På Swedavia jobbar vi aktivt 
med att vara en attraktiv arbetsgivare, 

inkludering och mångfald vad gäller 
kompetenser och bakgrunder. Förra 
året utsågs Swedavia till en av Sveriges  
mest attraktiva arbetsgivare av Karriär- 
företagen och i år är vi ett av ”Årets 
karriärföretag 2023”. Vi har också av 
Financial Times utsetts till ett av de 
företag i Europa som ligger i framkant 
när det gäller mångfaldsfrågor.

Möjlighet att göra skillnad
Att jobba på Swedavia är att vara en 
del av flygbranschens klimatomställ-
ning. De fossila koldioxidutsläppen 
från vår egen verksamhet som flyg-
platshållare hade vi eliminerat redan 
vid utgången av 2020. Nu riktar vi i 
stället in oss på att aktivt stötta våra 
partners på flygplatserna i deras om-
ställningsarbete med målet att våra 
flygplatser ska vara helt fossilfria 
2025. Vi ger även stöd till flygbolag som 
tankar hållbart flygbränsle på våra 
flygplatser, har klimatdifferentierade 
start- och landningsavgifter och förbe-
reder laddningsinfrastruktur för elflyg 
på våra flygplatser.
 – Pulsen på en flygplats är fantas-
tisk. Vi vill att våra flygplatser ska vara 
magiska mötesplatser för människor, 
idéer och företag. Genom att göra snab-
ba och tidseffektiva resor över långa 
avstånd möjliga bidrar vi till möten, 
att berika människors liv och till före-
tags och regioners konkurrenskraft. 
Jag är stolt över att vara en del av detta  
och välkomnar fler att följa med på 
resan, säger Jonas Abrahamsson, vd 
Swedavia.

En värld av möjligheter

Vill du veta mer om Swedavia som ar-
betsgivare och se aktuella lediga jobb? 
Stilla din nyfikenhet genom att gå in på 
vår webb: swedavia.se/jobb

Juni 2023-096
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